2020年三类医疗器械经营许可（变更）公告（9号）

[bookmark: _GoBack]依据《中华人民共和国行政许可法》有关行政许可的规定和《医疗器械监督管理条例》、《医疗器械经营监督管理办法》、《本溪市食品药品监督管理局关于印发本溪市医疗器械经营质量管理规范现场检查评定标准的通知》等法律、法规、规章的有关规定，本溪市市场监督管理局决定对华润辽宁本溪医药有限公司中心店等10家医疗器械经营企业的许可证变更申请予以批准。

 特此公告。

                                   本溪市市场监督管理局
                  2020年10月31日

	序号
	变更事项
	许可证号
	企业名称
	企业地址
	变更内容后
	经营方式
	办结日期

	1.
	变更住所、经营场所
	辽溪食药监械经营许20150070号
	辽宁成大方圆医药连锁有限公司本溪中心店
	辽宁省本溪市溪湖区石桥子镇府南小区1栋1层9号
	住所、经营场所变更为：辽宁省本溪市溪湖区石桥子金桥路279栋1层9号
	零售
	2020.10.12

	2.
	变更住所、经营场所
	辽溪食药监械经营许20150125号
	辽宁成大方圆医药连锁有限公司本溪大峪分店
	本溪市明山区大峪3#小区一期工程3座S-J轴1层
	住所、经营场所变更为：本溪市明山区华夏街25-3栋1层3门
	零售
	2020.10.12

	3.
	变更住所、经营场所
	辽溪食药监械经营许20150053号
	辽宁成大方圆医药连锁有限公司本溪东芬分店
	本溪市明山区解放北路建业花园2-3栋1-2层10号
	住所、经营场所变更为：本溪市明山区水塔路129栋2层1门
	零售
	2020.10.12

	4.
	变更住所、经营场所
	辽溪食药监械经营许20150130号
	辽宁成大方圆医药连锁有限公司本溪东明分店
	本溪市平山区东明群策街三马路
	住所、经营场所变更为：本溪市平山区群策街619栋1单元36号
	零售
	2020.10.12

	5.
	变更住所、经营场所
	辽溪食药监械经营许20150078号
	辽宁成大方圆医药连锁有限公司荣盛分店
	小市镇荣盛小区C区9号
	住所、经营场所变更为：本溪满族自治县小市镇荣盛小区11#-02、03#
	零售
	2020.10.12

	6.
	变更住所、经营场所
	辽溪食药监械经营许20150127号
	辽宁成大方圆医药连锁有限公司本溪东明一条街分店
	本溪市平山区群力街101栋1层3号
	住所、经营场所变更为：本溪市平山区东明二路44栋1门1层3A、3B号
	零售
	2020.10.12

	7.
	变更法定代表人、企业负责人
	辽溪食药监械经营许20150035号
	华润辽宁本溪医药有限公司
	辽宁省本溪高新技术产业开发区神农大街18号标准化厂房一期4号楼1、2层南侧
	法定代表人、企业负责人变更为：陈悦
	批发
	2020.10.12

	8.
	变更企业名称、住所、经营场所
	辽溪食药监械经营许20160109号
	本溪康源大药房连锁有限公司普乐堡店
	辽宁省本溪市桓仁满族自治县普乐堡镇普乐堡村丽珠超市5号
	企业名称变更为：本溪康源大药房连锁有限公司银石分店
住所、经营场所变更为：本溪经济技术开发区银石街1-18栋1层2门
	零售
	2020.10.27

	9.
	变更企业名称、住所、经营场所
	辽溪食药监械经营许20170199号
	本溪康源大药房连锁有限公司桓仁龙启店
	辽宁省本溪市桓仁满族自治县桓仁镇朝阳街06组16幢0单元9号
	企业名称变更为：本溪康源大药房连锁有限公司龙启分店
住所、经营场所变更为：本溪经济技术开发区银石街1-55栋1层1门
	零售
	2020.10.27

	10.
	变更住所、经营场所
	辽溪食药监械经营许20160013号
	本溪康源大药房连锁有限公司群策店
	辽宁省本溪市平山区东明二路68栋2层30号
	住所、经营场所变更为：本溪市溪湖区石桥子金桥路199栋1层25门
	零售
	2020.10.30

                                    (2020.10.1-2020.10.31)